[image: Uma imagem contendo Forma

Descrição gerada automaticamente]
ANEXO III

CREDENCIAMENTO 004/2025 – QUADRILHAS JUNINAS
DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO E ADIMPLÊNCIA

PAPEL TIMBRADO DO PROPONENTE

Eu, ________________________________________________________________, figurando como proponente da presente proposta no âmbito do Credenciamento 004/2025, declaro para os devidos fins de direito, que a Pessoa Jurídica a qual represento, tampouco eu, como Pessoa Física, não mantenho vínculos de natureza técnica, comercial, econômica, financeira, trabalhista ou civil com dirigente do órgão ou da entidade credenciante ou com agente público que desempenhe função no processo de contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou que deles seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau no Governo do Estado da Bahia, através da administração direta ou indireta.

Declaro ainda que tenho ciência que o proponente deve manter a situação de adimplência permanente, em relação à toda a documentação solicitada pela SUFOTUR - Superintendência de Fomento ao Turismo do Estado da Bahia, durante todo o período de vigência do referido Credenciamento.

Salvador, ______/______/______

_______________________________________________________________________
Assinatura do(a) Proponente
RG:
CPF:

5
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025
image1.jpeg
GOVERNO DO ESTADO

SUFOTUR